
财政部唯一指定政府采购信息网络发布媒体 国家级政府采购专业网站 服务热线：400-810-1996

首页 政采法规 购买服务 监督检查 信息公告 国际专栏

当前位置：首页 »  政采公告 » 地方公告 » 其他公告

广东省惠州监狱监管区监舍防滑垫采购项目（XYL2025GZ038A11）竞价公告

2025年03月13日 14:35 来源：中国政府采购网 【打印】 【显示公告概要】

　　广东永连招标有限公司受广东省惠州监狱 委托，根据《中华人民共和国政府采购法》等有关规定，现对广东

省惠州监狱监管区监舍防滑垫采购项目进行其他招标，欢迎合格的供应商前来投标。

 

项目名称：广东省惠州监狱监管区监舍防滑垫采购项目

项目编号：XYL2025GZ038A11

项目联系方式：

项目联系人：叶小姐

项目联系电话：020-88526063

 

采购单位联系方式：

采购单位：广东省惠州监狱

采购单位地址：惠州市惠城区马安新乐路

采购单位联系方式：廖工，0752-3253027

 

代理机构联系方式：

代理机构：广东永连招标有限公司

http://www.ccgp.gov.cn/
http://www.ccgp.gov.cn/zcfg/
http://www.ccgp.gov.cn/gpsr/
http://www.ccgp.gov.cn/jdjc/
http://www.ccgp.gov.cn/xxgg/
http://www.ccgp.gov.cn/wtogpa/
http://www.ccgp.gov.cn/
http://www.ccgp.gov.cn/cggg/
http://www.ccgp.gov.cn/cggg/dfgg/
http://www.ccgp.gov.cn/cggg/dfgg/qtgg/


代理机构联系人：叶小姐，020-88526063

代理机构地址： 广州市天河区汇苑街23号广东铁路投资大厦副楼7楼

 

一、采购项目内容

一、项目基本情况

（一）项目编号：XYL2025GZ038A11

（二）项目名称：广东省惠州监狱监管区监舍防滑垫采购项目

（三）采购需求：详见本项目《竞价文件》第二部分“用户需求书”。

（四）采购预算：人民币358,605.00元。

注：供应商必须对全部内容进行报价，不得只对部分内容进行报价。

二、供应商资格

（一）供应商应具备《政府采购法》第二十二条规定的条件，提供下列材料：

1.具有独立承担民事责任的能力：在中华人民共和国境内注册的法人或其他组织或自然人，响应时提交有效的
营业执照（或事业法人登记证或身份证等相关证明）副本复印件。分支机构响应的，须提供总公司和分公司营业执
照副本复印件，总公司出具给分支机构的授权书。

2.具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录，提供竞价承诺函。

3.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，提供竞价承诺函。

4.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力，提供竞价承诺函。

5.参加采购活动前3年内，在经营活动中没有重大违法记录：提供竞价承诺函。重大违法记录，是指供应商因
违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚。（根据财库
〔2022〕3号文，“较大数额罚款”认定为200万元以上的罚款，法律、行政法规以及国务院有关部门明确规定相
关领域“较大数额罚款”标准高于200万元的，从其规定）。

6.供应商必须符合法律、行政法规规定的其他条件，提供竞价承诺函。

（二）供应商未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)“记录失信被执行人或重大税收违法失信
主体或政府采购严重违法失信行为记录名单”记录名单；不处于中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)“政府采购严
重违法失信行为记录名单”中的禁止参加政府采购活动期间。（以采购代理机构于报价截止时间当天在“信用中
国”网站（www.creditchina.gov.cn）及中国政府采购网（http://www.ccgp.gov.cn/）查询结果为准，如相关
失信记录已失效，供应商需提供相关证明资料）。

（三）单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得同时参加本采购项目（或采购
包）响应。为本项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不得再参与本项目响
应。提供竞价承诺函。

（四）本项目只接受获取了采购文件的单位提交的响应文件。

（五）本项目不接受联合体报价。



三、获取报名文件

（一）各（潜在）供应商应在工采通电子交易平台（https://easy-prt.com）进行报名（如未注册应先注
册），报名成功后在工作台的“报名信息”中下载本项目的竞价文件，即可参与项目竞价。

（二）报名方式：线上报名。

（三）报名费：0.00元。

四、报名截止时间

供应商于2025年3月18日17时30分前通过平台报名。

五、竞价时间

项目竞价时间为：2025年3月19日10时00分至11时00分（北京时间），请供应商在竞价时间内进入网上竞价
大厅进行一次报价。

六、对本次竞价提出询问，请按以下方式联系。

（一）采购人信息

名称：广东省惠州监狱

地址：惠州市惠城区马安新乐路

联系人：廖工

联系方式：0752-3253027

（二）采购代理机构信息

名称：广东永连招标有限公司

地址：广州市天河区汇苑街23号广东铁路投资大厦副楼7楼

联系方式：020-34813694

（三）项目联系方式

项目联系人：叶小姐

电话：020-88526063

广东永连招标有限公司

2025年3月13日

 

二、开标时间：2025年03月19日 10:00

 



附件下载：竞价文件——XYL2025GZ038A11广东省惠州监狱监管区监舍防滑垫采购项目.pdf 

三、其它补充事宜

/

 

四、预算金额：

预算金额：35.860500 万元（人民币）

 

 

主办单位：中华人民共和国财政部国库司 

网站标识码：bm14000002  |  京ICP备19054529号-1  |  京公网安备11010602060068号  

© 1999-2025 中华人民共和国财政部 版权所有  |  联系我们  |  意见反馈

http://download.ccgp.gov.cn/oss/download?uuid=ADF8FCC6BB93F3440F4955E5477D50
https://zfwzgl.www.gov.cn/exposure/jiucuo.html?site_code=bm14000002&url=http%3A%2F%2Fwww.ccgp.gov.cn%2F
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=266EC4FC31716D1EE053012819AC7404
https://beian.miit.gov.cn/
http://www.ccgp.gov.cn/contact.shtml
http://www.ccgp.gov.cn/zxly/

